'nprestito di 7 marche, a gararvia del quale le vengono corrisposti i
frutti di due terre menzionate in questà elenco: la"terca colti*tu d"
Miculus (li Nicolusius) filius Sfetegoy e il manso in Raunich, nel 1292
coltivato da tale Tomassio e qui, invece, da Sabadino sclauus. perciò
llgler,rco dei beni posseduti dalla puella o per lei acquistati dovrebbe
riferirsi alla sua monacazione e còrrispettiva dotazione. Non risultan-
do altre attestazioni di lei (né del paàre, finché in vira), non è pos-
sibile addu'e se non il termine ait" que* de! 1292; il cambio'del
conduttore del manso in Raunich e la itessa scrittura fanno propen-
dere per 

'na fase sostanzialmente anteriore, probabilment. i à.ro
quarto del secolo.

Pro puella Ciuilidina fuit emptum mansum unum quí iacet
in villa que dicitur Longirwar, qui mansus regitur p.i Titho-
nem qui solvitur annuatim trno' sextaria frumenti, fmd annone,
mIo' miley, )o(IIIIor denarios.

Item solvit Mitussa de Sancto Georio eidem puelle annua-
tirn pro casale et pro aha tena r sextarium frumenti et dimi-
dium et unum pisonale et dímidium frumenti.

Item fuit emprum pro bona ipsius puelle de Iudita uxoris
Sfetegoy unum casalem cum terra que eidem casal(") adit in
Porta Brosana, quod solvitur annuatim u sextaria frumenti et
dimidium.

Item fuit emptum pro bona ipsíus puelle unum mansum
in villa de Raunich qui solvitur annuatim rcr denarios, quod
regitur per Sabadinum Sdavum.

Item habet puella vineam unam in monte Medana que ver-
titur ad orientem, que regitur pro Ruscit de Nevula.

Item habet puella duas petias terre vineatas in monte do-
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mini Patriarche qui dicitur Dolegnana, quas reguntur per ma-

sarios domine abbatisse.
Item habet in monte de Sebeq m pecias terre vineatas.
Item solvit Miculus filius Sfetegoy I sextarium frumenti et

n congios vini pro terra que fuit empta pro denariis puelle

que tenditur prope terra dominarum et ab aha parte currit
viam publicam; item solvit pro eadem terra tr sextaria frumen-
ti pro alia causa vel ratione.

Item fuit emptam quandam peciam terre sitam in medio
manso qui fuit domine Agnese eremitte Sancti Mauri que ia-

cet in Presten, et terram supradictam fuit empta a duobus
masariis qui laborant supra dictum mansum) et ipsi6) tenentur
solvi singulis annis unum sextarium frumenti pro ipsam pe-

ciam terre, et terram supradictam fuit empta pro denariis Ciui-
lidine filia olim Volrici fabri.

Item fuit empta quamdam advocacia(') in Gosbana pro
bonis puelle, que solvitur annuatim m umas vini et m situlas
et xVItr denarios.